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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 7 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
04.03.2017 - 10:35 Rezultati
Rekordi BiH 56.73 ALIĆ, Zlatko BIH Sarajevo 24.03.2012
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:07.93 SADIKOVIĆ, Kerim BIH Zagreb (CRO) 23.12.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:02.85 KOVAČIĆ, Marko BIH Banja Luka 26.12.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 57.42 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 29.03.2015
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 57.42 ČEPRKALO, Mihajlo BIH Banja Luka 29.03.2015

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 57.31 621 27.85 29.46
Prvak Republike Srpske, Rekod BiH - mlađe kategorije

2. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 57.80 606 28.15 29.65
3. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 1:08.94 357 32.88 36.06
4. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:10.74 330 34.71 36.03
5. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:13.64 293 36.04 37.60
6. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:14.08 287 35.90 38.18
7. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 1:15.08 276 36.04 39.04
8. JOKIĆ, Ognjen 03 Mladost, BL 1:17.98 246 37.33 40.65
9. TELEBAK, Nikola 00 Leotar, TB 1:18.68 240 36.52 42.16

10. MIRNIĆ, Radoslav 98 22. April - Banja Luka 1:19.62 231 38.47 41.15
11. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:19.85 229 37.58 42.27
12. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 1:19.95 229 38.71 41.24
13. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:20.82 221 39.17 41.65
14. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 1:25.24 189 40.60 44.64
15. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:25.67 186 41.37 44.30
16. RAČIĆ, Boris 02 PK Arena - Banja Luka 1:27.43 175 41.06 46.37
17. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 1:28.75 167 43.72 45.03
18. SAVIĆ, Nikša 04 Mladost, BL 1:31.05 155 43.77 47.28
19. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 1:34.04 140 45.54 48.50
20. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 1:34.66 138 44.73 49.93
21. TOPALOVIĆ, Jovan 99 Leotar, TB 1:34.77 137 45.07 49.70
22. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 1:36.52 130 1:36.76
23. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 1:38.73 121 47.54 51.19
24. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:39.83 117 50.70 49.13
25. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 1:44.49 102 48.86 55.63
26. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 1:53.77 79 1:53.77
27. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 1:55.15 76 56.16 58.99
28. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 2:00.47 66 59.76 1:00.71
29. ĐURIĆ, Pavle 10 Delfin, LA 2:28.97 35

Omladinci

1. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 57.31 621 27.85 29.46
Prvak Republike Srpske u kategoriji Omladinaca, Rekod BiH - mlađe kategorije

2. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 1:08.94 357 32.88 36.06
3. FRANJIĆ, Nikola 00 Mladost, BL 1:14.08 287 35.90 38.18
4. TELEBAK, Nikola 00 Leotar, TB 1:18.68 240 36.52 42.16
5. TOPALOVIĆ, Jovan 99 Leotar, TB 1:34.77 137 45.07 49.70
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 7, Muški, 100m Leđno/Back

Kadeti

1. KOVAČIĆ, Marko 01 22. April - Banja Luka 57.80 606 28.15 29.65
Prvak Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. PANIĆ, Sergej 02 Olymp, BL 1:19.95 229 38.71 41.24
3. RAČIĆ, Boris 02 PK Arena - Banja Luka 1:27.43 175 41.06 46.37

Pioniri

1. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 1:10.74 330 34.71 36.03
Prvak Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. KURUZOVIĆ, Filip 03 Mladost, BL 1:13.64 293 36.04 37.60
3. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 1:15.08 276 36.04 39.04
4. JOKIĆ, Ognjen 03 Mladost, BL 1:17.98 246 37.33 40.65
5. VUČANOVIĆ, Đorđe 04 Olymp, BL 1:19.85 229 37.58 42.27
6. JOVANOVIĆ, Veljko 03 Leotar, TB 1:25.24 189 40.60 44.64
7. SAVIĆ, Nikša 04 Mladost, BL 1:31.05 155 43.77 47.28
8. DRAGOJEVIĆ, Sergej 04 Aqua Star, BL 1:34.66 138 44.73 49.93

Mlađi pioniri

1. ĐUKANOVIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:20.82 221 39.17 41.65
Prvak Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 1:25.67 186 41.37 44.30
3. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 1:28.75 167 43.72 45.03
4. PROTIĆ, Danilo 05 Olymp, BL 1:34.04 140 45.54 48.50
5. RAČIĆ, Andrej 05 Olymp, BL 1:36.52 130 1:36.76
6. JOKANOVIĆ, Filip 06 Leotar, TB 1:38.73 121 47.54 51.19
7. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 1:39.83 117 50.70 49.13
8. OBRADOVIĆ, Uroš 08 22. April - Banja Luka 1:44.49 102 48.86 55.63
9. NENADIĆ, Stefan 08 22. April - Banja Luka 1:53.77 79 1:53.77

10. ZRNIĆ, Vanja 07 Mladost, BL 1:55.15 76 56.16 58.99
11. ĆURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 2:00.47 66 59.76 1:00.71
12. ĐURIĆ, Pavle 10 Delfin, LA 2:28.97 35

VK-EXH MOGIĆ, Marin 99 Jadran - Split 1:00.10 539 29.42 30.68
VK-EXH ŠIMIĆ, Anđelo 99 PK Bosna - Sarajevo 1:02.48 479 30.01 32.47
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